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13-3055038
Case Number:
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PATRICE I.¡IIANG
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(41s) ss6-o228

Our Letter Dated:
AUG. 15, 1984

CaveaÈ Applles:
NO

Dear Appllcant:

This nodl-fles our letter of the above date in which we stated that you

nould be treated as an organlzation which is not a private foundation untll
the expfration of your advance ruling perlod.

Based on the lnfornation you subnitted, we have deterrnined that you are
not a private foundation within Ëhe meaning of section 509(a) of the Internal
Revenue Code, because you are an organLzatLon of the type described in section
509(a)(2). Your exempt status under section 501(c)(3) of the code is stl-ll in
effect.

Grantors aDd contrlbutors uay rely on this deternlnation unÈl-1 the
Internal Revenue Service publlshes notlce to the contrary. Ilcrever' a

grantor or a contrlbuÈor nay not rely on this deternfnatLon if he or she
was in parË responslble for, or !Ías alrare of, the act of fallure to act
that resulted in your loss of section 509(a)(2) status, or acquLred
knorledge that the InÈernal Revenue Service had glven notice thaÈ you
would be removed from classlficatLon as a section 509(a)(2) organfzaËLon.

Because this letter could help resolve any questlons about your private
foundaÈlon status, please keep lt Ln your pernanent records.

If the headlng of thts letter indicates that a caveaÈ applies, the caveaÈ

belo¡ or on the enclosure Ls an l-ntegral part of this letËer.

If you have any questlons, please contact the person whose name and

telephone number are shosn above.

Slncerely yours,

It ùr.r&ri"9.¡ -C' 
-llt*L)

Frederlck C. Nlelsen
Dlstrict Direct.orUSENIX ASSOCIATION

Letter 1050(CG)



I}¡TEBNAL REVENUE SERVTCE

Date! AUG 15 ß84

useni x Associ at¡ s¡ LISENIX ASSOC¡ATlOf'J
P. 0. Box 7
Et Cerrito, CA 94530

AccordingIyr, you wi tt be
organi zation, and not aB a pri vate
period. This advance ruting period
and ends on the date shown above.

DEPARTI.IENT OF THE TREASUBY

Emp toyen Identi fication Number:
1 3-3055038

Accountl ng Pari od End:
November 30

Foundstion Status CLassification¡
509ta)t2)

Advance RuIing Peniod Ending:
November 30, 1 986

Person to Contact: Taxpayer
Servi ce Represanteti ve

Contact Te tephone Nu¡nb e r:
t8001 424-104s

treated a6 a pubticty Eupported
foundeti on, duri ng an advance ru ti ng
begins on the date of your inception

#HG1

[Tu7Eìiii
? 1984 ,uj

Dear Appticant:

Based on informatioì supptied, and assuming your opepationa witI be
ss stated in youn apptication for recognition of exemptionr wB have
determi ned you are exempt fro¡n Federa t i ncome tax under section
501 tc) t3) of the Interna I Bevenue Code.

Because you are a newty created organization, we are not now making
a fina I detenmination of your foundation statu6 under aaction 509[al of
the Code. Howeven, we have determi ned that you can nsasonab ty bB
expacted to be a pubIicLy Bupported orgenization described in section
s09t al ( 2] .

trrlithin 90 days after the end of your advance ruting period, you
must submit to us information needed to determine whether you have met
the rsqui rements of the appLicabte support test during the advance
nuIing period. If you establish thet you heve been a publ.icty supported
onganizationr you wi Lt be cIassified as a aection 509(a][1J or 509t4]t2l
organi zetion as tong a6 you conti nue to meet the requi rements of the
appticabte support test. If you do not mest the pubtic support raquire-
ments during the advance ru ting psriod, vou wi tL be cIassified as a
pnivate foundation for future periods. ALso, if you are ctassified as a
privete foundation, you wi LL be tneated as a pnivate foundation from the
date of your inception for punposes of sections 507.td) and 4940.

Grantons and donors may reIy on the determination that you are not
I private foundation unti 1 90 days after the end of your advance ruting
period. If you submit the requi red information within the 90 days'
grantors and donors may continue to reLy on the advance determination
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INTERNAL REVENUE SERVICE DEPARTMENT OF THE TBEASUHY

unti t the Service makes a finaI detenmination of your foundation stBtus.
Howevep, i f noti ce that you wi L L no Longer be tpeated 'as I secti on
509taltPJ opganization is pubLished in the InternaL Revenue ButLetin,
grantors and donons msy not reIy on this determination after the dete of
such pubLication. ALso, a grantor or donor mBy not reIy on this
detenmination if he or she was in part nesponsibLe for, or was aware of,
the Bct or fai [ure to act th.at resuLted in your Loss ofl section
509[ a] [2J status, or acqui red knowLedge that the Interna L Revenue
Service hed given notice that you woutd be removed from cLassification
ss a section 509ta) [2J organization.

If your sources of support, or your pupposes, chanacter, or method
of operation change, pIease Iet us know so we can con6ider the effect of
the change on you r exempt statu6 and foundati on statuE . A tso , You
shouId inform us of aIt changes in youp name and address.

GeneretLy, you arB not Liabte for 6tlciat security TFICA) taxe6
unIess you fi Ia a waiver of exemption cBrtificEte as provided in the
Federat Insurance Contributions Act. If you have paid FICA taxes with-
out fi Ling the waiverr you shou[d ca[[ us. You aFe not IiabLe for the
tex imposed under the Federat Unemptoymant Tax Act tFUTAl.

0rgani zations that ane not pri vate foundations Bne not subject to
the exci se taxes under Chapter 42 of the Code. Howevsr, you are not
automati ca t Iy Bxempt from other Federa t exci se üaxes. If you have 8ny
questi ons about exci se, emp Loyment, on other Fedena t taxes, p Lease tet
us know.

Donocs may deduct contributions to you aB provi ded i n section 17O
of the Code. Bequests, Iegaci es, devi ses, transfers r op gi fts to you oP
for your uae ane deductibte for Federat estaüe end gift tax purpoaes if
they meet the sppticabIe provisions of sections 2055, 2106, and 2522 of
the Code

You are ¡.equi red to f i Le Fo rm 990, Hstu rn of 0rgani zati on Exempt
fro¡n Income Tax, onIy if your gros6 receipts each yean ane nonmatIy more
than $1CIr000. If s return is required, it must be fi Ied by the 15th day
of the fifth month after the end of your ennuaI accounting period. The
Law imposes I penaLty of $10 a dayrup to a maximum of $5r000, when I
neturn is fi Led Iate, unLess thene is reasonabIe cause for the deLay.

You are not required to fi Ie FederaL income tax retunns unLess you
ane subjact to the tex on unretated business income under section 511 of
the Gode. If you are subject to this tax, you must fi Ie.an income tax
return on Fonm 990-T. In thiÊ [etter, we are not determining whether
any of your present on pnoposed Bcti vities spe unretated trade oP
businea6 as defined in section 513 of the Code.

Beginning January 1, 1984, uñtess specificaLty excepted, you must pay
tBxeB under the Federet Insurance Contributions Act (sociaI secunity
taxesl for each empLoyee who is paid $100 or more in a catendar year.

Contribution deductions Bne attowabLe to donons onLy to the extent that
their contributions ane gifts, with no consideration received. Dues,
subscriptions, ticket purchases, and simi Iar payments may not necessari-
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ÏNTERNAL BEVENUE SERVICE DEPARTMENT OF THE TREASURY

Ly quaLify as deductibIe contributions, depending on the circumstances.
*For tex yeara ending on and
whose gnoEs recei pts are not
from fi Li ng Fo rm 990. Fo r
receipts aPe trnonma[[yrt not
i nstructi ons fo r the Fo rm 990.

after Decemben 31, 1982r oîganizations
nonma t Iy mope than $25,000. are excused

guidanc€ in detenmining i f your gposs
mo re than the $25,000 [i mi t, see the

In the event you csrny on fund raising activities, such aE saIes of
merchandi se or admi ssi on ti ckets to benefi t perfopmances, you may not
nepresent that the fuLI purchase price of such item entitIes the pBtron
to a deduction for federat income tax purpo6Bs. In those caEBs in which
your fund raising activity is designed to soticit payments which are in
part a gift and in part the consideration for goods, senvices, op other
benefitsr You must dstermine in advance of soticitation the amount to be
attributad BE the con6ideration and the amount to be attnibuted as a
gi ft. You shou td c tear Ly i ndi cate thess rBspecti ve amounts i n the
pubticity fon such activity and upon any ticketr FBceiptr op other
evi dBnce i ssued i n connecti on wi th psyment. Mo reover, the amount ett ri-
butabte to tha conaidenation must reftect that fain market va[ua of such
goods, ÊBPvicssr op other benefita and be reaaonabLe in cornparison with
those fon which thene ape estabtished charges.

You need an empIoyer identi fication number even i f you have no
empLoyes6. If an empLoyen identi fication number ws6 not entered on youF
apPIication, a numben wi tt be assigned to you and you wi tL be advised of
it. Ptease use that numben on aIL retunna you fiLe and in atI correspon-
dence with the InternaL Hsvenue Senvice.

Because th i s Lette n cou td ha tp reso I ve any quest i ons about you r
exempt Êtatus and foundat i on 6tatus , you shou [d keap i t i n you r
pe PmBnent reco rds .

If you have any questions, pLeBse contact the person whose name end
te Lephone number are shown i n the headi ng of thi s Letter.

SinceneIy yours,

District Director
The effecti ve date of thi s determi nati on Letter i s Apri 1 25,
date the app Ii cati on was recei ved.

1 984, the
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